



Wuav A/S

Murervej 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26855667

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Søren Ellerbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wuav A/S

Murervej 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26855667

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Niels Rosendahl Hansen, formand

Preben Lie

Michael Tonnes Tonnesen

Søren Ellerbæk

Direktion

Michael Tonnes Tonnesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at projektere, servicere og markedsføre professionelt AV-udstyr til virksomheder og myndigheder samt servicere radio-TV produkter for private.

Selskabets primære aktivitet er salg og installation af videoovervågning, video/dataprojekter, lyd- og mikrofonanlæg herunder totalløsninger til hoteller, konferencecentre, skibe og øvrigt erhvervsliv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2021/22 viser et overskud efter skat på 1.360 t.kr mod et overskud sidste år på 1.075 t.kr. Efter disponering af årets overskud udgør egenkapitalen 3.270 t.kr. eller 50% af balancesummen. Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at kunne præsentere en positiv udvikling og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.234.612	6.588.676
Personaleomkostninger	1	(5.447.374)	(5.163.629)
Af- og nedskrivninger	2	(28.006)	(16.224)
Driftsresultat		1.759.232	1.408.823
Andre finansielle indtægter	3	23.280	4.138
Andre finansielle omkostninger	4	(33.937)	(31.277)
Resultat før skat		1.748.575	1.381.684
Skat af årets resultat	5	(388.854)	(306.047)
Årets resultat		1.359.721	1.075.637
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		359.721	75.637
Resultatdisponering		1.359.721	1.075.637

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.355	12.903
Indretning af lejede lokaler		130.049	153.508
Materielle aktiver	6	138.404	166.411
Andre tilgodehavender		70.940	70.938
Finansielle aktiver		70.940	70.938
Anlægsaktiver		209.344	237.349
Fremstillede varer og handelsvarer		2.440.525	2.021.730
Varebeholdninger		2.440.525	2.021.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.754.462	2.808.166
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.079	129.081
Andre tilgodehavender		77.265	1.074.428
Periodeafgrænsningsposter		188.511	280.272
Tilgodehavender		3.102.317	4.291.947
Likvide beholdninger		776.187	809.686
Omsætningsaktiver		6.319.029	7.123.363
Aktiver		6.528.373	7.360.712

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.769.792	1.410.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		3.269.792	2.910.071
Udskudt skat		62.000	88.000
Hensatte forpligtelser		62.000	88.000
Anden gæld		0	267.478
Langfristede gældsforpligtelser		0	267.478
Bankgæld		42.159	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.122.217	1.336.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.461	0
Gæld til associerede virksomheder		108.123	108.123
Skyldig skat		414.854	286.047
Anden gæld	7	1.501.767	2.364.328
Kortfristede gældsforpligtelser		3.196.581	4.095.163
Gældsforpligtelser		3.196.581	4.362.641
Passiver		6.528.373	7.360.712
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.410.071	1.000.000	2.910.071
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	359.721	1.000.000	1.359.721
Egenkapital ultimo	500.000	1.769.792	1.000.000	3.269.792

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	4.716.924	4.451.811
Pensioner	588.025	622.728
Andre omkostninger til social sikring	103.616	59.663
Andre personaleomkostninger	38.809	29.427
	5.447.374	5.163.629
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.006	16.224
	28.006	16.224

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	21.651	2.417
Øvrige finansielle indtægter	1.629	1.721
	23.280	4.138

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.801	5.538
Dagsværdireguleringer	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	12.136	25.439
	33.937	31.277

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	414.854	286.047
Ændring af udskudt skat	(26.000)	20.000
	388.854	306.047

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	389.004	234.582
Kostpris ultimo	389.004	234.582
Af- og nedskrivninger primo	(376.101)	(81.075)
Årets afskrivninger	(4.548)	(23.458)
Af- og nedskrivninger ultimo	(380.649)	(104.533)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.355	130.049

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	351.715	1.659.445
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	397.627	208.767
Feriepengeforpligtelser	139.000	105.000
Anden gæld i øvrigt	613.425	391.116
	1.501.767	2.364.328

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	695.902	781.987

9 Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler i Esbjerg. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tonnesen Holding 6840 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bankgaranti på 55 t.kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant med en hovedstol på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter, driftsninventar, materiel, simple fordringer, drivmidler, lager og goodwill.
